2022年12月

SDGsが掲げる目標達成に向け、下記のとおり宣言いたします

SDGsとは、「持続可能な開発目標」（Sustainable Development Goals）の略称です。
「誰一人取り残されない」世界の実現にむけ、2030年までに達成すべき17の目標と、
169のターゲットが定められています。

取り組みテーマ 具体的取り組み SDGs目標

お客様の身近な
メッセンジャーとして

ポスティング業務を通して、お客様
からエンドユーザーへ、正確な情報
を伝えることができる地域メディア
としての責務を果たしてまいります。

【主な取組】
・地域やターゲット層を限定した
効率の良い宣伝・広報活動の実施

・配布スタッフにはGPSを活用し、
不正の防止や越境配布の管理

働きやすい
職場環境

多様な人材が活躍できる環境づくり
に努め、従業員のライフ・ワークバ
ランスも大切にしてまいります。

【主な取組】
・働きづらさを抱えた人材の積極的
な採用

・柔軟な勤務形態の導入
・ノー残業の推進

地域に寄り添った
企業として

地域の活性化を目指し、ステークホ
ルダーとの関わりを大切にしながら
事業活動を行ってまいります。

【主な取組】
・地域社会の「情報インフラ」とし
ての宣伝・広報活動の実施

・地元人材の積極的な採用
・自治会や地域行事への協賛

株式会社アド・プランニング

SDGs宣言書